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Föredragande: 
statsrådet Ekström 

Ärende:  

1 
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2022 
avseende Rymdstyrelsen 
U2020/04786 
U2022/01237 
U2022/ 
 

 

2 
Uppdrag till Verket för innovationssystem om 
nationell kontaktpunkt för forsknings- och 
innovationsuppdrag inom Europeiska unionens 
ramprogram för forskning och innovation 
U2022/ 
 

 

3 
Kvalitetsaspekter vid beslut om benämningen 
universitet 
U2022/ 
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